





History 2

HISTORY2 oferuje autorskie programy dokumentalne przedstawiające wizję historii z różnych stron świata; zaprasza widzów, którzy są miłośnikami historii, do zgłębienia teorii spiskowych, odkrywania bogactwa świata oraz doświadczania kluczowych momentów z przeszłości, teraźniejszości, jak i przyszłości. HISTORY2 uzupełnia propozycję HISTORY szeroką ofertą programów, od tematyki wojennej poprzez historię starożytną i współczesną aż po nauki ścisłe, motoryzację i inżynierię. HISTORY2 stawia na wypełnione ciekawą i przystępną treścią produkcje, w których fascynujące fakty łączą się z wciągającą akcją. HISTORY2 jest dostępny w ponad 4 milionach gospodarstw domowych w Polsce.



Oferta programowa

Cuda współczesnej inżynierii

Sekrety egipskich grobowców

Naziści: Obsesje i okultyzm

Rzym: Powstanie i upadek imperium

W poszukiwaniu potwora

Starożytni kosmici



Cuda współczesnej inżynierii

Serial przedstawia nową generację projektów technicznych, które jeszcze kilka lat temu uznawane były za niemożliwe do realizacji. Każdy odcinek prezentuje kluczowe dla naszej przyszłości przedsięwzięcia. Wśród nich są: farma wiatrowa na Morzu Północnym, gdzie średnica wirnika dochodzi do 180 metrów, gigantyczna zapora wodna, która ochroni Wenecję przed przyptywami, największa ruchoma konstrukcja na świecie przykrywająca blok reaktora w Czarnobylu i flota lodołamaczy o napędzie atomowym.



Sekrety egipskich grobowców

Towarzyszymy legendarnemu archeologowi, doktorowi Zahi Hawassowi, w jego wymagającej, ale szalenie ekscytującej pracy – poszukiwaniu historycznych znalezisk i jednoczesnym zarządzaniu 250 wykopaliskami rozszanymi po całym Egipcie. Kamery asystują doktorowi Hawassowi i jego ekipie, kiedy ci dokonują fascynujących odkryć – począwszy od doskonale zachowanych mumii aż po grobowiec, być może kryjący szczątki samej Kleopatry. Wyjątkowy serial poświęcony archeologii prezentujący ją w niespotykany dotąd sposób – jako naukę przejrzystą, pozbawioną retuszu, oryginalną, zabawną, ale też frustrującą i niebezpieczną. Widzowie przekonają się, że blaskom sławy i opinii jednego z najznakomitszych egiptologów na świecie, jaką cieszy się doktor Hawass, towarzyszą też cienie jego codziennej pracy. Poznają trudy i realne zagrożenia z jakimi mierzy się naukowiec i jego ekipa, przekopując palące piaski pustyni.



Naziści: Obsesje i okultyzm

Dochodząc do władzy, a także w czasie II wojny światowej Adolf Hitler i szef SS Heinrich Himmler przewodzili tajnemu zespołowi elitarnych naukowców i archeologów znanemu jako Ahnenerbe. Sekretną misją organizacji było napisanie historii na nowo i udowodnienie teorii o wyższości rasy aryjskiej. Teorii, która stanowiła podwaliny ideologii nazistowskiej.

Z czasem Ahnenerbe odeszła od źródeł naukowych na rzecz okultyzmu. W poszukiwaniu starożytnych artefaktów, które dowodziłyby nadnaturalnej mocy Niemiec, dawały im przewagę na polu walki i zapewniały III Rzeszy światową dominację, organizacja prowadziła niebezpieczne wyprawy do najdalszych zakątków planety.



Rzym: Powstanie i upadek imperium

Serial śledzi losy najtragiczniejszych postaci Cesarstwa Rzymskiego, których poczynania stopniowo prowadziły do upadku imperium, a także przywódców plemion barbarzyńskich, które ten upadek spowodowały. W ówczesne czasy przeniosą nas barwnie ukazane ruchliwe ulice Rzymu, gladiatorzy, sceny walk i te przedstawiające rozpustę Rzymian. Poznamy też, jak żyli Hunowie i Wizygoci, zobaczymy ich obozy i wioski. Serial jest też opowieścią o ludziach - walce o przetrwanie jednych i żądzy podboju drugich.



W poszukiwaniu potwora

Każdy odcinek „W poszukiwaniu potwora” to mini-wyprawa do odległego zakątka świata, zamieszkiwanego przez niezwykle istoty. Czy potwory istnieją naprawdę? Nauka i technologia łączą się, aby zapewnić widzom lepszą analizę tajemniczych kości potworów, odnalezionych przez podróżników i archeologów z całego świata. Zamiast polegać na materiałach archiwalnych i starych zdjęciach, zwykle kojarzonych z tymi stworzeniami, seria eksploruje temat za pomocą zaawansowanych gadżetów (specjalne aparaty fotograficzne, podsłuchy, a nawet podwodne przynęty). Choć potwory niekoniecznie muszą być prawdziwe, w każdym odcinku występują prawdziwi naukowcy.



Starożytni kosmici

Twórcy serii „Starożytni kosmici” od lat badają kontrowersyjną teorię, że istoty pozaziemskie od milionów lat odwiedzają Ziemię. Mieli pojawić się u nas już w epoce dinozaurów lub starożytnego Egiptu, lista dowodów zaczyna się od wczesnych rysunków jaskiniowców po współczesne obserwacje latających obiektów w USA. Każdy odcinek tej popularnej serii HISTORY zawiera szereg pytań, spekulacji, prowokujących kontrowersji, relacji z pierwszej ręki i dyskusji na temat teorii, jakie narosły wokół tego tematu od przez lata. Czy inteligentne istoty z kosmosu odwiedziły Ziemię tysiące lat temu?

**polsat
media**

